FERRUM S.A.

Zatqcznik do raportu biezgcego nr 29/2019

Odpowiedz Zarzadu FERRUM S.A. na wniosek Akcjonariuszy o udzielenie informacji
dotyczacych Sp6iki w celu umozliwienia oceny spraw objetych porzadkiem obrad Zwyczajnego
Walnego Zgromadzenia FERRUM S.A. zwotanego na dzien 28 czerwca 2019 r.

W zawigzku ze ztozonym w trybie art. 428 § 1 Kodeksu spoétek handlowych, wnioskiem ww.
Akcjonariuszy, o udzielenie informacji dotyczacych Spo6tki w odniesieniu do punktu 15 obrad
w brzmieniu: "Podjecie uchwaty w sprawie dalszego istnienia Sp6tki” Zarzad FERRUM S.A. (,Sp6tka”)
przedktada ponizej odpowiedzi na przestane zapytania:

1. Czy Spotka dysponuje zatwierdzonym planem finansowo-inwestycyjnym na rok 2019 ?

Spétka przyjeta wewnetrzny, ramowy budzet na rok 2019, natomiast z uwagi na szczeg6towos¢
poczynionych zatozen powyzszy dokument ma charakter niejawny i przekazanie do wiadomosci
publicznej danych sktadajgcych sie na poszczegdlne pozycje budzetu jak rowniez zatozen przyjetych
przy jego sporzadzaniu moglyby w ocenie Zarzadu wyrzadzi¢ szkode Spoétce w szczegdlnosci poprzez
naruszenie pozycji konkurencyjnej FERRUM.

2. Jaka jest prognoza przychodéw ze sprzedazy oraz wyniku finansowego na koniec roku 2019 dla
FERRUM S.A. oraz grupy kapitatowej?

Spétka nie publikuje prognoz jednostkowych ani skonsolidowanych wynikéw finansowych na rok
obrotowy 2019.

W tym miejscu Spétka pragnie podkresli¢, ze zgodnie z art. 428 § 2 Kodeksu spétek handlowych,
Zarzad odmawia udzielenia informacji, jezeli mogloby to wyrzadzi¢ szkode spéice, spotce z nig
powigzanej albo spoéice lub spoétdzielni zaleznej, w szczeg6élnosci przez ujawnienie tajemnic
technicznych, handlowych lub organizacyjnych przedsiebiorstwa. ,Zadaniem zarzadu jest stanie na
strazy intereséw spotki akcyjnej i zapobieganie poniesieniu przez nig szkody, dlatego rozwazajac
zasadno$¢ zado$cuczynienia zadaniu akcjonariusza, zarzad moze 1 powinien uwzglednié
w szczeg6lnos$ci przyjeta przez spoétke (zwlaszcza spotke publiczng) polityke informacyjng,
a w konsekwencji okoliczno$¢, czy przekazanie informacji bedzie zgodne z jej zatozeniami”
(A. Opalski (red.), Kodeks spétek handlowych. Tom IlIB. Spétka akcyjna. Komentarz. Art. 393-490.
Warszawa 2016), dlatego w zwigzku z powyzszym Spétka nie moze odnie$¢ sie do ww. pytania.

3. Jakie sq koszty przeprowadzonej restrukturyzacji finansowej poniesionej w roku 2018, a jakie sq
wielkosci tych kosztéw prognozowane na rok 2019?

W ramach przeprowadzonej restrukturyzacji finansowej Spétki doszto do podwyzszenia kapitatu
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zakladowego FERRUM S.A. z kwoty 75.838.648,68 zt do kwoty 178.946.488,65 zt tj. o kwote
103.107.839,97 zt w wyniku konwersji tgcznie 33.368.233 akcji Emitenta serii F o tacznej wartosci
nominalnej 103.107.839,97 zt objetych przez wierzycieli Spétki zgodnie z zatwierdzonymi
propozycjami ukltadowymi, o ktérych Spétka informowata m.in. raportem biezacym nr 67/2017.
PodwyZszenie kapitatu zaktadowego zostato zarejestrowane przez Sad Rejonowy Katowice Wschod
w dniu 27 lutego 2018 r., o ktorych Spétka informowata raportem biezacym nr 7/2018. Konwersja
zobowigzan finansowych wobec Watchet Sp. z o.0., Fundusz Inwestycji Polskich Przedsiebiorstw FIZ
AN i Mezzanine FIZ AN na akcje stanowita zakonczenie procesu restrukturyzacji zadtuzenia
finansowego. Nastgpito to na skutek zatwierdzonego w dniu 29 grudnia 2017 r. uktadu cze$ciowego,
ktory stat sie prawomocny w dniu 24 stycznia 2018 r., o czym Spoétka informowata raportem biezacym
odpowiednio 70/2017 oraz 3/2018.
Jednocze$nie w celu realizacji procesu restrukturyzacji istniejgcych zobowigzan finansowych
i handlowych oraz pozyskania nowego finansowania, w 2018 roku zawarte zostaty przez Spoétke
z Watchet Sp. z 0.0. dwie umowy pozyczki:
— w kwocie 10,2 mln zt z przeznaczeniem na zasilenie kapitatu obrotowego Sp6tki oraz
— w kwocie 59,5 mln zt w celach zwigzanych z biezaca dziatalnoscig Spétki, jak w szczegdlnosci
regulowanie zobowigzan i zasilenie kapitalu obrotowego.
Koszty powyzszych operacji zostaty ujete w rocznym sprawozdaniu z dziatalnosci oraz w rocznym
sprawozdaniu finansowym, ktére zostaly przedtozone akcjonariuszom w celu ich zatwierdzenia przez
walne zgromadzenie.



4. Jaki byt udziat wyrobéw w gatunku G1, G2, G3 w produkcji ogétem w poszczegélnych kwartatach w okresie ostatnich 3 lat i aktualnie?
Ad.4 Ud=ziat G1, G2 i G3 w produkcji ogotem wyrobow [rura czarna + izolacja)

Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019
102016 02016 | [MQ201e | IVQ2016 102017 Q2017 | IMQ2017 | IVQ2017 102018 lo201g | INQ2018 | IVQ2018 | 102019
Udzial Gl wprodukeii ogétem 9206 954 2605 9405 35% 95% 94% 96% 9640 95% 7% 7% 954
Udeial G2 1G3 w produkgi opdtem 8% 5% 4% aly 5% 5% 640 4% 44 5% 3% 3% 404

5. Jaki byt udziat wyrobéw niepetnowartosciowych w gatunku G2 i G3 w zapasach wyroboéw gotowych ogdtem (ilosciowo i wartosciowo) w poszczegolnych kwartatach
w okresie ostatnich 3 lat i aktualnie?

Ad.5 Udziat G2 i G3 w ilosci | wartosci zapasow wyrobow gotowych

102016 Q2016 Mg20le  IVQ201ls 192017 Q2017 MQ2017  IWQ2017 192018 Q2018 MQ2018  IVQ2018 192019
Udkial (2 1G3 wilosci zapasow wyrobow gotowych 2104 30% 500 8% 48 6% Eri] 2% 109 129 169 8% 160G
Udzial G2 1G3 w wartoéci zapasow wyrobéw gotowych 240 7% 50% 8% 4% 6% 109 2% % 118 16%% 8% 16%

6. Jaki byt wskaznik odpadu dla poszczegdlnych grup produktowych w poszczegélnych kwartatach w okresie ostatnich 3 lat i aktualnie?

Ad. 6 Wk aznik odpadu podstawowego dla poszczegalnych grup produktowych

Q2016 Q2016 Q2016 IWVQ2016 192017 Q2017 mQ2017  IVQ2017 IQ2018 1Ig2o18 Mmg2018  IVQ2018 1Q2019
Wkiginik odpadu na linii Rur spiralnie spawanych %% 6l 6l 7% 6% 7% 6% 454 5% 534 5% 5% ]
Wskainik odpadu na linii Bur wzdiuznie spawanych 305 10§ 10 6l 19 1% 2% 1% 1% 1% 49 5% 1%
Wakiaznik odpadu na linii Rur zgrzewanych 6% 2 S 1304 5% 6% 8% 108 5% E% 5% 8% 504

7. Jaki byt wskaznik produktywnosci na 1 zatrudnionego w poszczegdlnych kwartatach w okresie ostatnich 3 lat i aktualnie?




Ad. 7 Wskaznik produktywnosci na 1 zatrudnionego w tys PLN
Wadr- (Sprzedai netto w tys. PLN/ liczba zatrudnionych osob na koniec kaidego okresu)

132016 g20le  MIQ2016  IVQ201& 192017 Q2017  ImQ2017  IWQ2017 1g2018 lig2oig  Img2o018  IWQ2018 1g2019
| Wskainik produktywnoéc w tys. PLN | 157 | 2s0 | 241 | 173 | 18 | 2e0 | 70 | 26 | 207 | 223 | om0 | 268 | 305 |




